
 
 

 

 

Zápis z jednání Trenérsko-metodické komise ČSJ 

(TMK ČSJ) 
 

Jednání se uskutečnilo dne 28.11.2023 od 20:30 prostřednictvím MS Teams.  
   
Přítomen: Petra Kafková, Robert Kába, Antonín Mrzílek, Markéta Švecová, Zdeněk Sünderhauf, 
Johana Novotná Rozlivková 

 

1. Aktualizace C97  
Byly projednány stěžejní body aktualizace směrnice C97, aktualizace s kontrolou proběhne do 
konce roku 2023. 
 

2. Rozpočet 2024 
Pro rok 2024 byl VV schválen rozpočet 450 000Kč pro TMK ČSJ, což je o 150 000Kč méně, než 
bylo požadováno ze strany TMK ČSJ. 

 
3. Čerpání rozpočtu 2023 

Jednohlasně bylo odsouhlaseno čerpání rozpočtu 2023, které zahrnuje nákup 2ks licencí softwaru 
Sailviewer, 2ks tabletů Samsung, 6ks mobilních telefonů sloužící pro přenos dat GPS v celkové 
hodnotě 100 000Kč.  

  
4. Obnova licencí trenérů II. a III. třídy 

 
Přeškolení proběhlo dne 26.11 v Brně a v Praze, pod vedením Johanky Novotné Rozlivkové a 
Roberta Káby účast 11 trenérů v Praze a 8 trenérů v Brně.  
Poslední přeškolení se uskuteční 2.12. obecná část – pod vedením Tondy Mrzílka 
 

5. Školení trenérů 2. třídy a 3. třídy 
Přihlášených zájemců na školení trenérů 2. třídy je v současné chvíli 8.  
Na konci prosince zašle TMK ČSJ Petra Kafková žádost na jednotlivé RO ČSJ o informaci, zda 
v roce 2024 plánují školení 3. třídy.  
 

6. Jachtařská akademie 
Zdeněk Sünderhauf informoval o práci na programu přednášek pro rok 2024, přednášky budou 
zveřejněny na stránkách ČSJ a začne jejich propagace na FB. 
 
Dále byly přiděleny kredity jednotlivým přednáškám: 

Datum Přednášející Téma Kredity 

09.01.2024 Johanka Kořanová – Nápravníková Kondiční příprava 4 

16.01.2024 Marian Jelínek a Štěpán Novotný  4 klíčové parametry úspěšných 3 

23.01.2024 Václav Brabec Trenéři a pravidla 4 

30.01.2024 Jan Skřepek a Patrik Hrdina Nové trendy ve Windsurfingu 2 

06.02.2024 Milan Koláček Rolex FastNet 2023 2 

13.02.2024 Jan Hirnšál Strategie a taktika v závodě 4 

20.02.2024 Martin Trčka SSL Gold Cup 2023 3 

 

 



 
 

 

 
 
 

7. Ostatní 
Johana Novotná Rozlivková informovala o schůzce, která proběhla na FTVS na téma Trenérských 
licencí 1. třídy. 
 
Žádost Ladislava Hyrše za RO ČSJ MSK, o jmenování Alexandra Packa, školitelem trenérům III. 
třídy byla kladně vyřízena s doporučením, aby se Alexandr Pacek spojil s garantem trenérů III. 
třídy Tondou Mrzílkem ohledně předání informací ke struktuře školení.  

 
 

Příští schůze TMK je plánovaná na únor 2024. 
  
Zapsala: Petra Kafková    

  


